Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

19 декабря  2016 г.

 № 271

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального района

«Ивнянский район» от 28 февраля

2011 года №52

В  целях повышения мотивации муниципальных служащих района, а также

обслуживающего и вспомогательного персонала, замещающих должности, не

отнесенные к должностям муниципальной службы района, участвующих

в разработке и реализации проектов,  администрация Ивнянского района

п о с т а н о в л я ет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района

«Ивнянский район» от 28 февраля 2011 года № 52 «О формировании

и использовании премиальных выплат участникам разработки и реализации

проектов» следующие изменения:

- абзацы третий-шестой пункта 3.4. раздела III Порядка  материального

стимулирования муниципальных служащих, а также обслуживающего и

вспомогательного персонала, замещающих должности, не отнесенные к

должностям муниципальной службы района, участвующих в разработке и

реализации проектов, изложить в следующей редакции:

« -для руководителя проекта: не более 40 дней в год при участии в 1

проекте, не более 35 дней в год в каждом проекте – при участии в 2 проектах, не

более 20 дней в год в каждом проекте – при участии в 3 и более проектах,

независимо от его роли в других проектах;

- для администратора проекта: не более 40 дней в год при участии в 1

проекте, не более 30 дней в год в каждом проекте – при участии в 2 проектах, не

более 15 дней в год в каждом проекте – при участии в 3, 4 проектах, не более 10

дней в год в каждом проекте – при участии в 5 и более  проектах, независимо от

его роли в других проектах;

2

- для оператора мониторинга проекта: не более 15 дней в год при участии

в 1 проекте, не более 10 дней в год в каждом проекте – при участии в 2 и более

проектах, независимо от его роли в других проектах;

- для члена рабочей группы: не более 30 дней в год при участии в 1 проекте,

не более 20 дней в год в каждом проекте – при участии в 2 проектах, не более 15

дней в год в каждом проекте – при участии в 3, 4 проектах, не более 10 дней в

год в каждом проекте – при участии в 5 и более проектах, независимо от его роли

в других проектах».

Глава администрации района А.Л.Гончаров